

PROPOSTA READEQUADA



Dados do Processo

Município: Ibicuitinga / CE
Número do processo: 00011.20221220/0002-04
Número do certame: 1701.02-2023-SRP-PE

Unidade gestora: Fundo Municipal de Saúde
Modalidade: Pregão Eletrônico
Data da abertura: 01/02/2023 às 09:00

Dados do Fornecedor

Razão social: CICERA EUDASIA ALVES DA SILVA
CNPJ/MF: 15.135.365/0001-09
Endereço: R JOAQUIM CHAGAS FILHO, 247, CENTRO, Morada Nova / CE - CEP: 62.940-000

Telefone: -- / 88997135261
E-mail: ciceraeuda13@gmail.com

Dados da Proposta de Preços:

LOTE 1 - FARDAMENTO (AMPLA PARTICIPAÇÃO)

I - BATA COM 02 BOLSO NA FRENTE, BORDADO NA FRENTE, CONFECCIONADA EM TECIDO OXFORD - AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

Especificação: BATA COM 02 BOLSO NA FRENTE, BORDADO NA FRENTE, CONFECCIONADA EM TECIDO OXFORD - AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

Quantidade: 90,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 48,26

Valor total: R\$ 4.343,40

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: PRÓPRIA

Valor de referência: R\$ 48,51

R JOAQUIM CHAGAS FILHO, 247, CENTRO, Morada Nova / CE - CEP: 62.940-000.



2 - CAMISA DE TECIDO COM MANGA CURTA FEMININA COM ELASTANO - BOLSO NA FRENTE E BORDADO - TIPO SOCIAL

Especificação: CAMISA DE TECIDO COM MANGA CURTA FEMININA COM ELASTANO - BOLSO NA FRENTE E BORDADO - TIPO SOCIAL

Quantidade: 135,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 52,67

Valor total: R\$ 7.110,45

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: PRÓPRIA

Valor de referência: R\$ 52,94

3 - CAMISA DE TECIDO COM MANGA, CONFECCIONADO EM TECIDO BRIM, COM BORDADO NA FRENTE E MANGA -

Especificação: CAMISA DE TECIDO COM MANGA, CONFECCIONADO EM TECIDO BRIM, COM BORDADO NA FRENTE E MANGA -

Quantidade: 90,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 55,04

Valor total: R\$ 4.953,60

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: PRÓPRIA

Valor de referência: R\$ 55,32

4 - CAMISA GOLA A POLO, MANGA LONGA, MALHA PV EM FIO 30, DE BOA QUALIDADE - PINTURA FRENTE, MANGA E COSTA

Especificação: CAMISA GOLA A POLO, MANGA LONGA, MALHA PV EM FIO 30, DE BOA QUALIDADE - PINTURA FRENTE, MANGA E COSTA

Quantidade: 240,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 57,04

Valor total: R\$ 13.689,60

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: PRÓPRIA

Valor de referência: R\$ 57,33

5 - CAMISA GOLA A POLO, MANGA CURTA, MALHA PV EM FIO 30, DE BOA QUALIDADE - PINTURA FRENTE, MANGA E COSTA

Especificação: CAMISA GOLA A POLO, MANGA CURTA, MALHA PV EM FIO 30, DE BOA QUALIDADE - PINTURA FRENTE, MANGA E COSTA

Quantidade: 405,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 58,20

Valor total: R\$ 23.571,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: PRÓPRIA

Valor de referência: R\$ 58,50



6 - CAMISA GOLO A POLO MALHA PIQUE COM BORDADO NA FRENTE E COSTA

Especificação: CAMISA GOLO A POLO MALHA PIQUE COM BORDADO NA FRENTE E COSTA

Quantidade: 120,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 50,79

Valor total: R\$ 6.094,80

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: PRÓPRIA

Valor de referência: R\$ 51,05

7 - CAMISA MANGA CURTA EM MALHA FIO 30 - PINTURA NA FRENTE E COSTA - CAMPANHA DE VACINA

Especificação: CAMISA MANGA CURTA EM MALHA FIO 30 - PINTURA NA FRENTE E COSTA - CAMPANHA DE VACINA

Quantidade: 285,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 33,07

Valor total: R\$ 9.424,95

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: PRÓPRIA

Valor de referência: R\$ 33,24

8 - CAMISA MANGA CURTA EM MALHA FIO 30 - PINTURA NA FRENTE E COSTA - COMBATE A DENGUE

Especificação: CAMISA MANGA CURTA EM MALHA FIO 30 - PINTURA NA FRENTE E COSTA - COMBATE A DENGUE

Quantidade: 285,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 33,05

Valor total: R\$ 9.419,25

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: PRÓPRIA

Valor de referência: R\$ 33,22

9 - CAMISA MANGA CURTA EM MALHA FIO 30 - PINTURA NA FRENTE E COSTA - PREVENÇÃO DO CÂNCER

Especificação: CAMISA MANGA CURTA EM MALHA FIO 30 - PINTURA NA FRENTE E COSTA - PREVENÇÃO DO CÂNCER

Quantidade: 390,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 30,51

Valor total: R\$ 11.898,90

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: PRÓPRIA

Valor de referência: R\$ 30,67

10 - CAMISA MANGA CURTA EM MALHA FIO 30 - PINTURA NA FRENTE E COSTA - PROJETO QUALIFICAAPSUS

Especificação: CAMISA MANGA CURTA EM MALHA FIO 30 - PINTURA NA FRENTE E COSTA - PROJETO QUALIFICAAPSUS

Quantidade: 240,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 22,04

Valor total: R\$ 5.289,60

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: PRÓPRIA

Valor de referência: R\$ 22,16



11 - CAMISA MANGA CURTA EM MALHA PP - 100% POLIESTER - PINTURA EM SUBLIMAÇÃO - FRENTE E COSTA

Especificação: CAMISA MANGA CURTA EM MALHA PP - 100% POLIESTER - PINTURA EM SUBLIMAÇÃO - FRENTE E COSTA

Quantidade: 66,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 28,31

Valor total: R\$ 1.868,46

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: PRÓPRIA

Valor de referência: R\$ 28,46

12 - BONÉ COM BORDADO FRENTE

Especificação: BONÉ COM BORDADO FRENTE

Quantidade: 87,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 31,17

Valor total: R\$ 2.711,79

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: PRÓPRIA

Valor de referência: R\$ 31,33

13 - CALÇA COM BOLSO FRENTE E COSTA, CONFECCIONADA EM TECIDO OXFORD - AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

Especificação: CALÇA COM BOLSO FRENTE E COSTA, CONFECCIONADA EM TECIDO OXFORD - AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

Quantidade: 113,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 59,90

Valor total: R\$ 6.768,70

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: PRÓPRIA

Valor de referência: R\$ 60,21

14 - CALÇA FEMININA COM ELASTANO - BOLSO NA FRENTE E TRASEIRO

Especificação: CALÇA FEMININA COM ELASTANO - BOLSO NA FRENTE E TRASEIRO

Quantidade: 80,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 85,96

Valor total: R\$ 6.876,80

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: PRÓPRIA

Valor de referência: R\$ 86,40

15 - CALÇA MASCULINA TECIDO OXFORD - BOLSO NA FRENTE E TRASEIRO

Especificação: CALÇA MASCULINA TECIDO OXFORD - BOLSO NA FRENTE E TRASEIRO

Quantidade: 144,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 74,16

Valor total: R\$ 10.679,04

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: PRÓPRIA

Valor de referência: R\$ 74,54



16 - CALÇA DE TECIDO COM MANGA, CONFECCIONADO EM TECIDO BRIM, COM BOLSO NA PARTE ANTERIOR E POSTERIOR

Especificação: CALÇA DE TECIDO COM MANGA, CONFECCIONADO EM TECIDO BRIM, COM BOLSO NA PARTE ANTERIOR E POSTERIOR

Quantidade: 69,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 73,30

Valor total: R\$ 5.057,70

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: PRÓPRIA

Valor de referência: R\$ 73,67

17 - CONJUNTO CALÇA COM ELÁSTICO E CAMISA ADULTO (TECIDO BRIM HOSPITALAR)

Especificação: CONJUNTO CALÇA COM ELÁSTICO E CAMISA ADULTO (TECIDO BRIM HOSPITALAR)

Quantidade: 188,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 104,49

Valor total: R\$ 19.644,12

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: PRÓPRIA

Valor de referência: R\$ 105,02

18 - COLETE PARA INSPETOR SANITÁRIO - TECIDO BRIM COM BOLSO NA FRENTE, BORDADO NO BOLSO E PINTURA NAS COSTA, ZIPER FRONTAL

Especificação: COLETE PARA INSPETOR SANITÁRIO - TECIDO BRIM COM BOLSO NA FRENTE, BORDADO NO BOLSO E PINTURA NAS COSTA, ZIPER FRONTAL

Quantidade: 23,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 71,18

Valor total: R\$ 1.637,14

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: PRÓPRIA

Valor de referência: R\$ 71,54

19 - FAIXA EM TECIDO - PINTURA

Especificação: FAIXA EM TECIDO - PINTURA

Quantidade: 128,0

Unidade: M²

Valor unitário: R\$ 30,01

Valor total: R\$ 3.841,28

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: PRÓPRIA

Valor de referência: R\$ 30,17



20 - JALECO MANGA LONGA, CONFECCIONADO EM TECIDO OXFORD OU TEC. GABARDINE MICROFIBRA- BORDADO NA FRENTE E NA MANGA -

Especificação: JALECO MANGA LONGA, CONFECCIONADO EM TECIDO OXFORD OU TEC. GABARDINE MICROFIBRA- BORDADO NA FRENTE E NA MANGA -

Quantidade: 135,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 37,65

Valor total: R\$ 5.082,75

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: PRÓPRIA

Valor de referência: R\$ 37,84

21 - PIJAMA DE CALÇA E BLUSA PARA RECÉM NASCIDO - TECIDO 100% ALGODÃO

Especificação: PIJAMA DE CALÇA E BLUSA PARA RECÉM NASCIDO - TECIDO 100% ALGODÃO

Quantidade: 23,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 20,12

Valor total: R\$ 462,76

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: PRÓPRIA

Valor de referência: R\$ 20,23

Valor total - LOTE 1 - FARDAMENTO (AMPLA PARTICIPAÇÃO): R\$ 160.426,09 - (cento e sessenta mil, quatrocentos e vinte e seis reais e nove centavos)

LOTE 2 - FARDAMENTO (COTA RESERVADA)

1 - BATA COM 02 BOLSO NA FRENTE, BORDADO NA FRENTE, CONFECCIONADA EM TECIDO OXFORD - AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

Especificação: BATA COM 02 BOLSO NA FRENTE, BORDADO NA FRENTE, CONFECCIONADA EM TECIDO OXFORD - AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

Quantidade: 30,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 48,26

Valor total: R\$ 1.447,80

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: PRÓPRIA

Valor de referência: R\$ 48,51



2 - CAMISA DE TECIDO COM MANGA CURTA FEMININA COM ELASTANO - BOLSO NA FRENTE E BORDADO - TIPO SOCIAL

Especificação: CAMISA DE TECIDO COM MANGA CURTA FEMININA COM ELASTANO - BOLSO NA FRENTE E BORDADO - TIPO SOCIAL

Quantidade: 45,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 52,67

Valor total: R\$ 2.370,15

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: PRÓPRIA

Valor de referência: R\$ 52,94

3 - CAMISA DE TECIDO COM MANGA, CONFECCIONADO EM TECIDO BRIM, COM BORDADO NA FRENTE E MANGA -

Especificação: CAMISA DE TECIDO COM MANGA, CONFECCIONADO EM TECIDO BRIM, COM BORDADO NA FRENTE E MANGA -

Quantidade: 30,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 55,04

Valor total: R\$ 1.651,20

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: PRÓPRIA

Valor de referência: R\$ 55,32

4 - CAMISA GOLA A POLO, MANGA LONGA, MALHA PV EM FIO 30, DE BOA QUALIDADE - PINTURA FRENTE, MANGA E COSTA

Especificação: CAMISA GOLA A POLO, MANGA LONGA, MALHA PV EM FIO 30, DE BOA QUALIDADE - PINTURA FRENTE, MANGA E COSTA

Quantidade: 80,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 57,04

Valor total: R\$ 4.563,20

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: PRÓPRIA

Valor de referência: R\$ 57,33

5 - CAMISA GOLA A POLO, MANGA CURTA, MALHA PV EM FIO 30, DE BOA QUALIDADE - PINTURA FRENTE, MANGA E COSTA

Especificação: CAMISA GOLA A POLO, MANGA CURTA, MALHA PV EM FIO 30, DE BOA QUALIDADE - PINTURA FRENTE, MANGA E COSTA

Quantidade: 135,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 58,20

Valor total: R\$ 7.857,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: PRÓPRIA

Valor de referência: R\$ 58,50



6 - CAMISA GOLO A POLO MALHA PIQUE COM BORDADO NA FRENTE E COSTA

Especificação: CAMISA GOLO A POLO MALHA PIQUE COM BORDADO NA FRENTE E COSTA

Quantidade: 40,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 50,79

Valor total: R\$ 2.031,60

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: PRÓPRIA

Valor de referência: R\$ 51,05

7 - CAMISA MANGA CURTA EM MALHA FIO 30 - PINTURA NA FRENTE E COSTA - CAMPANHA DE VACINA

Especificação: CAMISA MANGA CURTA EM MALHA FIO 30 - PINTURA NA FRENTE E COSTA - CAMPANHA DE VACINA

Quantidade: 95,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 33,07

Valor total: R\$ 3.141,65

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: PRÓPRIA

Valor de referência: R\$ 33,24

8 - CAMISA MANGA CURTA EM MALHA FIO 30 - PINTURA NA FRENTE E COSTA - COMBATE A DENGUE

Especificação: CAMISA MANGA CURTA EM MALHA FIO 30 - PINTURA NA FRENTE E COSTA - COMBATE A DENGUE

Quantidade: 95,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 33,05

Valor total: R\$ 3.139,75

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: PRÓPRIA

Valor de referência: R\$ 33,22

9 - CAMISA MANGA CURTA EM MALHA FIO 30 - PINTURA NA FRENTE E COSTA - PREVENÇÃO DO CÂNCER

Especificação: CAMISA MANGA CURTA EM MALHA FIO 30 - PINTURA NA FRENTE E COSTA - PREVENÇÃO DO CÂNCER

Quantidade: 130,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 30,51

Valor total: R\$ 3.966,30

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: PRÓPRIA

Valor de referência: R\$ 30,67

10 - CAMISA MANGA CURTA EM MALHA FIO 30 - PINTURA NA FRENTE E COSTA - PROJETO QUALIFICAAPSUS

Especificação: CAMISA MANGA CURTA EM MALHA FIO 30 - PINTURA NA FRENTE E COSTA - PROJETO QUALIFICAAPSUS

Quantidade: 80,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 22,04

Valor total: R\$ 1.763,20

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: PRÓPRIA

Valor de referência: R\$ 22,16



11 - CAMISA MANGA CURTA EM MALHA PP - 100% POLIESTER - PINTURA EM SUBLIMAÇÃO - FRENTE E COSTA

Especificação: CAMISA MANGA CURTA EM MALHA PP - 100% POLIESTER - PINTURA EM SUBLIMAÇÃO - FRENTE E COSTA

Quantidade: 22,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 28,31

Valor total: R\$ 622,82

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: PRÓPRIA

Valor de referência: R\$ 28,46

12 - BONÉ COM BORDADO FRENTE

Especificação: BONÉ COM BORDADO FRENTE

Quantidade: 29,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 31,17

Valor total: R\$ 903,93

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: PRÓPRIA

Valor de referência: R\$ 31,33

13 - CALÇA COM BOLSO FRENTE E COSTA, CONFECCIONADA EM TECIDO OXFORD - AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

Especificação: CALÇA COM BOLSO FRENTE E COSTA, CONFECCIONADA EM TECIDO OXFORD - AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

Quantidade: 37,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 59,90

Valor total: R\$ 2.216,30

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: PRÓPRIA

Valor de referência: R\$ 60,21

14 - CALÇA FEMININA COM ELASTANO - BOLSO NA FRENTE E TRASEIRO

Especificação: CALÇA FEMININA COM ELASTANO - BOLSO NA FRENTE E TRASEIRO

Quantidade: 26,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 85,96

Valor total: R\$ 2.234,96

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: PRÓPRIA

Valor de referência: R\$ 86,40

15 - CALÇA MASCULINA TECIDO OXFORD - BOLSO NA FRENTE E TRASEIRO

Especificação: CALÇA MASCULINA TECIDO OXFORD - BOLSO NA FRENTE E TRASEIRO

Quantidade: 48,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 74,16

Valor total: R\$ 3.559,68

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: PRÓPRIA

Valor de referência: R\$ 74,54



16 - CALÇA DE TECIDO COM MANGA, CONFECCIONADO EM TECIDO BRIM, COM BOLSO NA PARTE ANTERIOR E POSTERIOR

Especificação: CALÇA DE TECIDO COM MANGA, CONFECCIONADO EM TECIDO BRIM, COM BOLSO NA PARTE ANTERIOR E POSTERIOR

Quantidade: 21,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 73,30

Valor total: R\$ 1.539,30

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: PRÓPRIA

Valor de referência: R\$ 73,67

17 - CONJUNTO CALÇA COM ELÁSTICO E CAMISA ADULTO (TECIDO BRIM HOSPITALAR)

Especificação: CONJUNTO CALÇA COM ELÁSTICO E CAMISA ADULTO (TECIDO BRIM HOSPITALAR)

Quantidade: 62,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 104,49

Valor total: R\$ 6.478,38

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: PRÓPRIA

Valor de referência: R\$ 105,02

18 - COLETE PARA INSPETOR SANITÁRIO - TECIDO BRIM COM BOLSO NA FRENTE, BORDADO NO BOLSO E PINTURA NAS COSTA, ZIPER FRONTAL

Especificação: COLETE PARA INSPETOR SANITÁRIO - TECIDO BRIM COM BOLSO NA FRENTE, BORDADO NO BOLSO E PINTURA NAS COSTA, ZIPER FRONTAL

Quantidade: 7,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 71,18

Valor total: R\$ 498,26

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: PRÓPRIA

Valor de referência: R\$ 71,54

19 - FAIXA EM TECIDO - PINTURA

Especificação: FAIXA EM TECIDO - PINTURA

Quantidade: 42,0

Unidade: M²

Valor unitário: R\$ 30,01

Valor total: R\$ 1.260,42

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: PRÓPRIA

Valor de referência: R\$ 30,17



20 - JALECO MANGA LONGA, CONFECCIONADO EM TECIDO OXFORD OU TEC. GABARDINE MICROFIBRA- BORDADO NA FRENTE E NA MANGA -

Especificação: JALECO MANGA LONGA, CONFECCIONADO EM TECIDO OXFORD OU TEC. GABARDINE MICROFIBRA- BORDADO NA FRENTE E NA MANGA -

Quantidade: 45,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 37,65

Valor total: R\$ 1.694,25

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: PRÓPRIA

Valor de referência: R\$ 37,84

21 - PIJAMA DE CALÇA E BLUSA PARA RECÉM NASCIDO - TECIDO 100% ALGODÃO

Especificação: PIJAMA DE CALÇA E BLUSA PARA RECÉM NASCIDO - TECIDO 100% ALGODÃO

Quantidade: 7,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 20,12

Valor total: R\$ 140,84

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: PRÓPRIA

Valor de referência: R\$ 20,23

Valor total - LOTE 2 - FARDAMENTO (COTA RESERVADA): R\$ 53.080,99 - (cinquenta e três mil e oitenta reais e noventa e nove centavos)

LOTE 3 - CALÇADOS (PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA - ME/EPP)

22 - SAPATILHA PROFISSIONAL EM EVA. Características: A sapatilha em EVA possui uma alça na parte superior para oferecer mais sustentação ao caminhar e uma forma que se molda aos seus pés. Calçado extremamente confortável, podendo ser usado com ou sem meia; fácil de lavar e de calçar. Material: Fabricado em EVA proporciona muito conforto para cumprir suas diversas funções.

Especificação: SAPATILHA PROFISSIONAL EM EVA. Características: A sapatilha em EVA possui uma alça na parte superior para oferecer mais sustentação ao caminhar e uma forma que se molda aos seus pés. Calçado extremamente confortável, podendo ser usado com ou sem meia; fácil de lavar e de calçar. Material: Fabricado em EVA proporciona muito conforto para cumprir suas diversas funções.

Quantidade: 60,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 45,60

Valor total: R\$ 2.736,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: PRÓPRIA

Valor de referência: R\$ 45,83



23 - SAPATILHA TIPO PAPETE EM BORRACHA. Características: Papete tipo Crocs proporcionando maior durabilidade e facilitando na higienização também. Detalhes vazados nas Papetes, com tira atrás para segurar melhor o pé, além de proporcionar mais conforto. Material: Confeccionada em borracha; Forrado todo em borracha e o solado também, garantindo mais segurança ao caminhar.

Especificação: SAPATILHA TIPO PAPETE EM BORRACHA. Características: Papete tipo Crocs proporcionando maior durabilidade e facilitando na higienização também. Detalhes vazados nas Papetes, com tira atrás para segurar melhor o pé, além de proporcionar mais conforto. Material: Confeccionada em borracha; Forrado todo em borracha e o solado também, garantindo mais segurança ao caminhar.

Quantidade: 150,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 152,86^f

Valor total: R\$ 22.929,00

Fabricante/Marca: BABUCHE

Modelo: BABUCHE

Valor de referência: R\$ 153,63

24 - TÊNIS FEMININO - CONFORTÁVEL DESTINADO AO USO DIÁRIO, COM BOA DURABILIDADE E COM SISTEMA DE ARMORTECIMENTO CONTRA IMPACTO. INDICADO PARA O TRABALHO DIÁRIO, CONFECCIONADO EM MATERIAL SINTÉTICO. PLANILHA ANATÔMICA EM POLIÉSTER. TAM DO 33 AO 42 - ACS

Especificação: TÊNIS FEMININO - CONFORTÁVEL DESTINADO AO USO DIÁRIO, COM BOA DURABILIDADE E COM SISTEMA DE ARMORTECIMENTO CONTRA IMPACTO. INDICADO PARA O TRABALHO DIÁRIO, CONFECCIONADO EM MATERIAL SINTÉTICO. PLANILHA ANATÔMICA EM POLIÉSTER. TAM DO 33 AO 42 - ACS

Quantidade: 35,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 112,60^f

Valor total: R\$ 3.941,00

Fabricante/Marca: RAINHA

Modelo: RAINHA

Valor de referência: R\$ 113,17

25 - TÊNIS MASCULINO - CONFORTÁVEL DESTINADO AO USO DIÁRIO, COM BOA DURABILIDADE E COM SISTEMA DE ARMORTECIMENTO CONTRA IMPACTO. INDICADO PARA O TRABALHO DIÁRIO, CONFECCIONADO EM MATERIAL SINTÉTICO. PLANILHA ANATÔMICA EM POLIÉSTER. TAM DO 33 AO 42 - ACS

Especificação: TÊNIS MASCULINO - CONFORTÁVEL DESTINADO AO USO DIÁRIO, COM BOA DURABILIDADE E COM SISTEMA DE ARMORTECIMENTO CONTRA IMPACTO. INDICADO PARA O TRABALHO DIÁRIO, CONFECCIONADO EM MATERIAL SINTÉTICO. PLANILHA ANATÔMICA EM POLIÉSTER. TAM DO 33 AO 42 - ACS

Quantidade: 20,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 116,38^f

Valor total: R\$ 2.327,60

Fabricante/Marca: SOFT WORKS

Modelo: SOFT WORKS

Valor de referência: R\$ 116,97



26 - BOTA CANO CURTO

Especificação: BOTA CANO CURTO

Quantidade: 60,0

Valor unitário: R\$ 61,99

Fabricante/Marca: MARLUVAS

Valor de referência: R\$ 62,31

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 3.719,40

Modelo: MARLUVAS

Valor total - LOTE 3 - CALÇADOS (PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA - ME/EPP): R\$ 35.653,00 - (trinta e cinco mil, seiscentos e cinquenta e três reais)

LOTE 4 - BOLSAS, PASTAS E MOCHILAS (PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA - ME/EPP)

27 - Bolsa Mochila confeccionada em Nylon, com 3 divisórias fechada com Ziper, com estampa Bordada na frente. Tamanho 32cm de altura x 43cm de comprimento x 13 de largura. Bolso externo 22cm de altura x 34 cm comprimento x 4 cm largura. bolso nas laterais. Alça de ombro com regulagem e acolchoada, alças de mão e alça de mochila.

Especificação: Bolsa Mochila confeccionada em Nylon, com 3 divisórias fechada com Ziper, com estampa Bordada na frente. Tamanho 32cm de altura x 43cm de comprimento x 13 de largura. Bolso externo 22cm de altura x 34 cm comprimento x 4 cm largura. bolso nas laterais. Alça de ombro com regulagem e acolchoada, alças de mão e alça de mochila.

Quantidade: 35,0

Valor unitário: R\$ 52,06

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Valor de referência: R\$ 52,33

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 1.822,10

Modelo: PRÓPRIA

28 - Bolsa tipo Pasta para eventos. Pasta com vize e alça. Impressão serigrafia colorida. Tamanho 38 cm largura x 27 cm altura. Uma divisória com zíper.

Especificação: Bolsa tipo Pasta para eventos. Pasta com vize e alça. Impressão serigrafia colorida. Tamanho 38 cm largura x 27 cm altura. Uma divisória com zíper.

Quantidade: 35,0

Valor unitário: R\$ 64,34

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Valor de referência: R\$ 64,67

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 2.251,90

Modelo: PRÓPRIA



29 - Bolsa tipo Pasta. Confeccionada em tecido Nylon. Tamanho 32 cm de altura x 41 cm de comprimento x 10 cm de largura.com 3 divisorias com fechamento em zíper, espaço para agenda, celular e caneta, acabamento com vies em Nylon. Estampa bordada ou serigrafada colorida.

Especificação: Bolsa tipo Pasta. Confeccionada em tecido Nylon. Tamanho 32 cm de altura x 41 cm de comprimento x 10 cm de largura.com 3 divisorias com fechamento em zíper, espaço para agenda, celular e caneta, acabamento com vies em Nylon. Estampa bordada ou serigrafada colorida.

Quantidade: 95,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 47,20

Valor total: R\$ 4.484,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: PRÓPRIA

Valor de referência: R\$ 47,44

Valor total - LOTE 4 - BOLSAS, PASTAS E MOCHILAS (PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA - ME/EPP): R\$ 8.558,00 - (oito mil, quinhentos e cinquenta e oito reais)

LOTE 5 - ITENS DE CAMA, MESA E BANHO DE USO HOSPITALAR (AMPLA PARTICIPAÇÃO)

30 - Camisola PARA PACIENTE UNISSEX, com gola redonda, manga curta.

Especificação: Camisola PARA PACIENTE UNISSEX, com gola redonda, manga curta.

Quantidade: 23,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 46,99

Valor total: R\$ 1.080,77

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: PRÓPRIA

Valor de referência: R\$ 47,23

31 - CAMPO CIRURGICO - Campo cirúrgico simples, confeccionado em brim Santista (Coringa), resistente a lavagem industrial, com acabamento: bainha simples. 100 X 100 CM

Especificação: CAMPO CIRURGICO - Campo cirúrgico simples, confeccionado em brim Santista (Coringa), resistente a lavagem industrial, com acabamento: bainha simples. 100 X 100 CM

Quantidade: 76,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 68,43

Valor total: R\$ 5.200,68

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: PRÓPRIA

Valor de referência: R\$ 68,78



32 - CAMPO CIRURGICO - Campo cirúrgico simples, confeccionado em brim Santista (Coringa), resistente a lavagem industrial, com acabamento: bainha simples. 100 X 130 CM

Especificação: CAMPO CIRURGICO - Campo cirúrgico simples, confeccionado em brim Santista (Coringa), resistente a lavagem industrial, com acabamento: bainha simples. 100 X 130 CM

Quantidade: 76,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 71,16

Valor total: R\$ 5.408,16

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: PRÓPRIA

Valor de referência: R\$ 71,52

33 - CAMPO CIRURGICO - Campo cirúrgico simples, confeccionado em brim Santista (Coringa), resistente a lavagem industrial, com acabamento: bainha simples. 150 X 150 CM

Especificação: CAMPO CIRURGICO - Campo cirúrgico simples, confeccionado em brim Santista (Coringa), resistente a lavagem industrial, com acabamento: bainha simples. 150 X 150 CM

Quantidade: 76,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 40,30

Valor total: R\$ 3.062,80

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: PRÓPRIA

Valor de referência: R\$ 40,51

34 - CAMPO CIRURGICO - Campo cirúrgico simples, confeccionado em brim Santista (Coringa), resistente a lavagem industrial, com acabamento: bainha simples. 80 X 80 CM

Especificação: CAMPO CIRURGICO - Campo cirúrgico simples, confeccionado em brim Santista (Coringa), resistente a lavagem industrial, com acabamento: bainha simples. 80 X 80 CM

Quantidade: 46,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 72,11

Valor total: R\$ 3.317,06

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: PRÓPRIA

Valor de referência: R\$ 72,48

35 - CAMPO CIRURGICO - Campo cirúrgico simples, confeccionado em brim Santista (Coringa), resistente a lavagem industrial, com acabamento: bainha simples. 45 X 45 CM

Especificação: CAMPO CIRURGICO - Campo cirúrgico simples, confeccionado em brim Santista (Coringa), resistente a lavagem industrial, com acabamento: bainha simples. 45 X 45 CM

Quantidade: 60,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 46,91

Valor total: R\$ 2.814,60

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: PRÓPRIA

Valor de referência: R\$ 47,15



36 - CAMPO CIRURGICO FENESTRADO 10X10 CM - Campo cirúrgico simples, confeccionado em brim Santista (Coringa), resistente a lavagem industrial, com acabamento: bainha simples. 40 X 40 CM

Especificação: CAMPO CIRURGICO FENESTRADO 10X10 CM - Campo cirúrgico simples, confeccionado em brim Santista (Coringa), resistente a lavagem industrial, com acabamento: bainha simples. 40 X 40 CM

Quantidade: 53,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 11,94

Valor total: R\$ 632,82

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: PRÓPRIA

Valor de referência: R\$ 12,00

37 - CAMPO CIRURGICO FENESTRADO 10X10 CM - Campo cirúrgico simples, confeccionado em brim Santista (Coringa), resistente a lavagem industrial, com acabamento: bainha simples. 60 X 60 CM

Especificação: CAMPO CIRURGICO FENESTRADO 10X10 CM - Campo cirúrgico simples, confeccionado em brim Santista (Coringa), resistente a lavagem industrial, com acabamento: bainha simples. 60 X 60 CM

Quantidade: 53,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 17,71

Valor total: R\$ 938,63

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: PRÓPRIA

Valor de referência: R\$ 17,80

38 - CAMPO CIRURGICO FENESTRADO 10X10 CM - Campo cirúrgico simples, confeccionado em brim Santista (Coringa), resistente a lavagem industrial, com acabamento: bainha simples. 80 X 80 CM

Especificação: CAMPO CIRURGICO FENESTRADO 10X10 CM - Campo cirúrgico simples, confeccionado em brim Santista (Coringa), resistente a lavagem industrial, com acabamento: bainha simples. 80 X 80 CM

Quantidade: 53,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 21,36

Valor total: R\$ 1.132,08

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: PRÓPRIA

Valor de referência: R\$ 21,47

39 - COLCHA COM ELÁSTICO PARA CAMA HOSPITALAR

Especificação: COLCHA COM ELÁSTICO PARA CAMA HOSPITALAR

Quantidade: 225,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 56,21

Valor total: R\$ 12.647,25

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: PRÓPRIA

Valor de referência: R\$ 56,50



40 - COLCHA SEM ELÁSTICO PARA CAMA HOSPITALAR

Especificação: COLCHA SEM ELÁSTICO PARA CAMA HOSPITALAR

Quantidade: 225,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 43,25

Valor total: R\$ 9.731,25

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: PRÓPRIA

Valor de referência: R\$ 43,47

41 - Fronha para Travesseiro em tecido Misto Fronha Elies é confeccionada em tecido Misto 50% Algodão 50% Poliéster Tamanho: 0,55 x 0,68 cm

Especificação: Fronha para Travesseiro em tecido Misto Fronha Elies é confeccionada em tecido Misto 50% Algodão 50% Poliéster Tamanho: 0,55 x 0,68 cm

Quantidade: 23,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 21,86

Valor total: R\$ 502,78

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: PRÓPRIA

Valor de referência: R\$ 21,97

42 - LENÇOL PARA PACIENTE ADULTO - TECIDO 100% ALGODÃO - COR BRANCO

Especificação: LENÇOL PARA PACIENTE ADULTO - TECIDO 100% ALGODÃO - COR BRANCO

Quantidade: 375,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 31,00

Valor total: R\$ 11.625,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: PRÓPRIA

Valor de referência: R\$ 31,16

43 - LENÇOL - PERCAL 100% ALGODÃO COR BRANCO

Especificação: LENÇOL - PERCAL 100% ALGODÃO COR BRANCO

Quantidade: 150,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 51,86

Valor total: R\$ 7.779,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: PRÓPRIA

Valor de referência: R\$ 52,13

44 - lençol para cama hospitalar adulto, medindo adulto em percal 100% algodão na cor branco

Especificação: Lençol para cama hospitalar adulto, medindo adulto em percal 100% algodão na cor branco

Quantidade: 188,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 51,86

Valor total: R\$ 9.749,68

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: PRÓPRIA

Valor de referência: R\$ 52,13



45 - LENÇOL PARA MACA - COR BRANCO

Especificação: LENÇOL PARA MACA - COR BRANCO

Quantidade: 75,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 41,17

Valor total: R\$ 3.087,75

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: PRÓPRIA

Valor de referência: R\$ 41,38

46 - LENÇOL PARA PACIENTE INFANTIL TECIDO 100% ALGODÃO - COR BRANCO

Especificação: LENÇOL PARA PACIENTE INFANTIL TECIDO 100% ALGODÃO - COR BRANCO

Quantidade: 53,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 33,46

Valor total: R\$ 1.773,38

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: PRÓPRIA

Valor de referência: R\$ 33,63

47 - TOALHA DE BANHO Cor: Branca Composição: 100% Algodão Gramatura: 350 gr/m²_ Peso aproximado 330 gramas.

Especificação: TOALHA DE BANHO Cor: Branca Composição: 100% Algodão Gramatura: 350 gr/m²_ Peso aproximado 330 gramas.

Quantidade: 38,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 21,17

Valor total: R\$ 804,46

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: PRÓPRIA

Valor de referência: R\$ 21,28

48 - TOALHA DE MESA RETANGULAR

Especificação: TOALHA DE MESA RETANGULAR

Quantidade: 8,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 47,33

Valor total: R\$ 378,64

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: PRÓPRIA

Valor de referência: R\$ 47,57

49 - TOALHA DE PISO

Especificação: TOALHA DE PISO

Quantidade: 61,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 23,25

Valor total: R\$ 1.418,25

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: PRÓPRIA

Valor de referência: R\$ 23,37



32 - CAMPO CIRURGICO - Campo cirúrgico simples, confeccionado em brim Santista (Coringa), resistente a lavagem industrial, com acabamento: bainha simples. 100 X 130 CM

Especificação: CAMPO CIRURGICO - Campo cirúrgico simples, confeccionado em brim Santista (Coringa), resistente a lavagem industrial, com acabamento: bainha simples. 100 X 130 CM

Quantidade: 24,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 71,16

Valor total: R\$ 1.707,84

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: PRÓPRIA

Valor de referência: R\$ 71,52

33 - CAMPO CIRURGICO - Campo cirúrgico simples, confeccionado em brim Santista (Coringa), resistente a lavagem industrial, com acabamento: bainha simples. 150 X 150 CM

Especificação: CAMPO CIRURGICO - Campo cirúrgico simples, confeccionado em brim Santista (Coringa), resistente a lavagem industrial, com acabamento: bainha simples. 150 X 150 CM

Quantidade: 24,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 40,30

Valor total: R\$ 967,20

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: PRÓPRIA

Valor de referência: R\$ 40,51

34 - CAMPO CIRURGICO - Campo cirúrgico simples, confeccionado em brim Santista (Coringa), resistente a lavagem industrial, com acabamento: bainha simples. 80 X 80 CM

Especificação: CAMPO CIRURGICO - Campo cirúrgico simples, confeccionado em brim Santista (Coringa), resistente a lavagem industrial, com acabamento: bainha simples. 80 X 80 CM

Quantidade: 14,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 72,11

Valor total: R\$ 1.009,54

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: PRÓPRIA

Valor de referência: R\$ 72,48

35 - CAMPO CIRURGICO - Campo cirúrgico simples, confeccionado em brim Santista (Coringa), resistente a lavagem industrial, com acabamento: bainha simples. 45 X 45 CM

Especificação: CAMPO CIRURGICO - Campo cirúrgico simples, confeccionado em brim Santista (Coringa), resistente a lavagem industrial, com acabamento: bainha simples. 45 X 45 CM

Quantidade: 20,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 46,91

Valor total: R\$ 938,20

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: PRÓPRIA

Valor de referência: R\$ 47,15



36 - CAMPO CIRURGICO FENESTRADO 10X10 CM - Campo cirúrgico simples, confeccionado em brim Santista (Coringa), resistente a lavagem industrial, com acabamento: bainha simples. 40 X 40 CM

Especificação: CAMPO CIRURGICO FENESTRADO 10X10 CM - Campo cirúrgico simples, confeccionado em brim Santista (Coringa), resistente a lavagem industrial, com acabamento: bainha simples. 40 X 40 CM

Quantidade: 17,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 11,94

Valor total: R\$ 202,98

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: PRÓPRIA

Valor de referência: R\$ 12,00

37 - CAMPO CIRURGICO FENESTRADO 10X10 CM - Campo cirúrgico simples, confeccionado em brim Santista (Coringa), resistente a lavagem industrial, com acabamento: bainha simples. 60 X 60 CM

Especificação: CAMPO CIRURGICO FENESTRADO 10X10 CM - Campo cirúrgico simples, confeccionado em brim Santista (Coringa), resistente a lavagem industrial, com acabamento: bainha simples. 60 X 60 CM

Quantidade: 17,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 17,71

Valor total: R\$ 301,07

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: PRÓPRIA

Valor de referência: R\$ 17,80

38 - CAMPO CIRURGICO FENESTRADO 10X10 CM - Campo cirúrgico simples, confeccionado em brim Santista (Coringa), resistente a lavagem industrial, com acabamento: bainha simples. 80 X 80 CM

Especificação: CAMPO CIRURGICO FENESTRADO 10X10 CM - Campo cirúrgico simples, confeccionado em brim Santista (Coringa), resistente a lavagem industrial, com acabamento: bainha simples. 80 X 80 CM

Quantidade: 17,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 21,36

Valor total: R\$ 363,12

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: PRÓPRIA

Valor de referência: R\$ 21,47

39 - COLCHA COM ELÁSTICO PARA CAMA HOSPITALAR

Especificação: COLCHA COM ELÁSTICO PARA CAMA HOSPITALAR

Quantidade: 75,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 56,21

Valor total: R\$ 4.215,75

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: PRÓPRIA

Valor de referência: R\$ 56,50



40 - COLCHA SEM ELÁSTICO PARA CAMA HOSPITALAR

Especificação: COLCHA SEM ELÁSTICO PARA CAMA HOSPITALAR

Quantidade: 75,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 43,25

Valor total: R\$ 3.243,75

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: PRÓPRIA

Valor de referência: R\$ 43,47

41 - Fronha para Travesseiro em tecido Misto Fronha Elies é confeccionada em tecido Misto 50% Algodão 50% Poliéster Tamanho: 0,55 x 0,68 cm

Especificação: Fronha para Travesseiro em tecido Misto Fronha Elies é confeccionada em tecido Misto 50% Algodão 50% Poliéster Tamanho: 0,55 x 0,68 cm

Quantidade: 7,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 21,86

Valor total: R\$ 153,02

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: PRÓPRIA

Valor de referência: R\$ 21,97

42 - LENÇOL PARA PACIENTE ADULTO - TECIDO 100% ALGODÃO - COR BRANCO

Especificação: LENÇOL PARA PACIENTE ADULTO - TECIDO 100% ALGODÃO - COR BRANCO

Quantidade: 125,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 31,00

Valor total: R\$ 3.875,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: PRÓPRIA

Valor de referência: R\$ 31,16

43 - LENÇOL - PERCAL 100% ALGODÃO COR BRANCO

Especificação: LENÇOL - PERCAL 100% ALGODÃO COR BRANCO

Quantidade: 50,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 51,86

Valor total: R\$ 2.593,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: PRÓPRIA

Valor de referência: R\$ 52,13

44 - Lençol para cama hospitalar adulto, medindo adulto em percal 100% algodão na cor branco

Especificação: Lençol para cama hospitalar adulto, medindo adulto em percal 100% algodão na cor branco

Quantidade: 62,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 51,86

Valor total: R\$ 3.215,32

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: PRÓPRIA

Valor de referência: R\$ 52,13



45 - LENÇOL PARA MACA - COR BRANCO

Especificação: LENÇOL PARA MACA - COR BRANCO

Quantidade: 25,0

Valor unitário: R\$ 41,17

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Valor de referência: R\$ 41,38

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 1.029,25

Modelo: PRÓPRIA

46 - LENÇOL PARA PACIENTE INFANTIL TECIDO 100% ALGODÃO - COR BRANCO

Especificação: LENÇOL PARA PACIENTE INFANTIL TECIDO 100% ALGODÃO - COR BRANCO

Quantidade: 17,0

Valor unitário: R\$ 33,46

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Valor de referência: R\$ 33,63

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 568,82

Modelo: PRÓPRIA

47 - TOALHA DE BANHO Cor: Branca Composição: 100% Algodão Gramatura: 350 gr/m²_ Peso aproximado 330 gramas.

Especificação: TOALHA DE BANHO Cor: Branca Composição: 100% Algodão Gramatura: 350 gr/m²_ Peso aproximado 330 gramas.

Quantidade: 12,0

Valor unitário: R\$ 21,17

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Valor de referência: R\$ 21,28

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 254,04

Modelo: PRÓPRIA

48 - TOALHA DE MESA RETANGULAR

Especificação: TOALHA DE MESA RETANGULAR

Quantidade: 2,0

Valor unitário: R\$ 47,33

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Valor de referência: R\$ 47,57

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 94,66

Modelo: PRÓPRIA

49 - TOALHA DE PISO

Especificação: TOALHA DE PISO

Quantidade: 19,0

Valor unitário: R\$ 23,25

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Valor de referência: R\$ 23,37

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 441,75

Modelo: PRÓPRIA



50 - TOALHA DE ROSTO Cor: Branca Composição: 90% Algodão - 10% Poliéster
Especificação: TOALHA DE ROSTO Cor: Branca Composição: 90% Algodão - 10% Poliéster
Quantidade: 19,0 Unidade: Unidade
Valor unitário: R\$ 10,12 Valor total: R\$ 192,28
Fabricante/Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA
Valor de referência: R\$ 10,18

Valor total - LOTE 6 - ITENS DE CAMA, MESA E BANHO DE USO HOSPITALAR (COTA RESERVADA): R\$ 27.337,84 -
(vinte e sete mil, trezentos e trinta e sete reais e oitenta e quatro centavos)

Valor geral da proposta: R\$ 368.758,28 (trezentos e sessenta e oito mil, setecentos e cinquenta e oito reais e vinte e oito centavos)

Dados de Registro da Proposta:

Data de finalização do registro da proposta: 3 de Fevereiro de 2023 às 12:00

Dados do Usuário:

Usuário logado como: CICERA
CNPJ/MF: 15.135.365/0001-09

E-mail: ciceraeuda13@gmail.com

CICERA EUDASIA ALVES DA SILVA
74721151349
CICERA EUDASIA ALVES DA SILVA
74721151349
CNPJ/MF: 15.135.365/0001-09
RFB: 02/01/2023
Data: 2023-02-03 às 15:47
Tipo: Resposta - Edital: 15.01

CNPJ/MF: 15.135.365/0001-09